Antennen
• Messantennen
• Dual-polarisierte Antennen
• Standard Gain Horn Antennen
• Waveguide Adapter
Temperaturmanagement
Industriekomponenten
Messtechnik

1 GHz – 40 GHz
VSWR < 1,6
Gain 5 – 14 dBi
Leistung (CW / Peak)
10 W / 20 W
2 x K weiblich
6 7Telemeter Electronic GmbH |  Joseph-Gänsler-Str. 10  | 86609 Donauwörth  |  Telefon 0906 70693-55 | hf@telemeter.de | www.telemeter.info Telemeter Electronic GmbH |  Joseph-Gänsler-Str. 10  | 86609 Donauwörth  |  Telefon 0906 70693-55 | hf@telemeter.de | www.telemeter.info
H-A60-W H-A75-WH-A40 H-A50
Frequency
range
Waveguide
type
Nominal Gain
10 dBi 15 dBi 20 dBi 25 dBi
8,2 GHz – 12,4 GHz WR90 H-A12-W10 H-A12-W15
10 GHz – 15 GHz WR75 H-A15-W10 H-A15-W15
12,4 GHz – 18 GHz WR62 H-A18-W10 H-A18-W15
15 GHz – 22 GHz WR51 H-A22-W10 H-A22-W15 H-A22-W20
18 GHz – 26,5 GHz WR42 H-A26-W10 H-A26-W15 H-A26-W20
22 GHz – 33 GHz WR34 H-A33-W10 H-A33-W15 H-A33-W20
26,5 GHz – 40 GHz WR28 H-A40-W10 H-A40-W15 H-A40-W20
33 GHz – 50 GHz WR22 H-A50-W15 H-A50-W20
40 GHz – 60 GHz WR19 H-A60-W15 H-A60-W20 H-A60-W25
50 GHz – 75 GHz WR15 H-A75-W15 H-A75-W20 H-A75-W25
60 GHz – 90 GHz WR12 H-A90-W20 H-A90-W25
75 GHz – 110 GHz WR10 H-A110-W20 H-A110-W25
90 GHz – 140 GHz WR8 H-A140-W20 H-A140-W25
Standard Gain Horn Antennen
H-A90-W H-A90-W25 H-A110-W H-A110-W25
Frequency
range